
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Миколаївський національний університет імені В. О. Сухомлинського

РІШЕННЯ ЗАСІДАННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ УНІВЕРСИТЕТУ
03 червня 2021 року, протокол № 22

м. Миколаїв
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Затвердження звіту Овчаренка А. В., першого проректора, про виконання
функціональних обов’язків у 2020–2021 н. р.

Доповідає: Овчаренко А. В., перший проректор.
Готує: Овчаренко А. В., перший проректор.
Відповідальний за підготовку питання: Овчаренко А. В., перший проректор.

2. Різне.
2.1.Затвердити  Положення  про  спортивно-оздоровчий  табір  «Моряна»

Миколаївського  національного  університету  імені  В. О. Сухомлинського та
вартості платної послуги з проживання у СОТ «Моряна».

Доповідає:  Даниленко В. Л., проректор із адмінстративно-господарської роботи.
Готує: Джанова В. В., керівник відділу додаткової освіти та платних рослуг.
Відповідальний за підготовку питання: Овчаренко А. В., перший проректор.

РІШЕННЯ № 1
Заслухавши та обговоривши  звіт  Овчаренка А. В., першого проректора, про

виконання посадових обов’язків у 2020–2021 н. р.,
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:

1. Взяти до відома інформацію  Овчаренка А. В.,  першого проректора, про
виконання посадових обов’язків у 2020–2021 н. р.

Відповідальні: Овчаренко А. В., перший проректор.
Термін виконання: 03.06.2021 р.

2. Заслухати  звіт  Овчаренка  А. В.,  першого  проректора,  про  виконання
посадових  обов’язків  у  2020–2021 н. р. на  засіданні  вченої  ради  для
затвердження.

Відповідальні: Овчаренко А. В., перший проректор.
Термін виконання: до 30.06.2021 р.

2. Різне.
РІШЕННЯ № 2

Заслухавши  та  обговоривши  питання  щодо  Затвердити  Положення  про
спортивно-оздоровчий  табір  «Моряна»  Миколаївського  національного
університету  імені  В. О. Сухомлинського та  вартості  платної  послуги  з
проживання у СОТ «Моряна»,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:
1. Затвердити Положення про спортивно-оздоровчий табір «Моряна»



Миколаївського національного університету імені В. О. Сухомлинського.
Відповідальний:  Даниленко В. Л., проректор із адміністративно-господарської
роботи.
Термін виконання: 03.06.2021 р.
2. Затвердити  кошториси  витрат  на  проживання  у  спортивно-

оздоровчому таборі «Моряна» на 2021 рік, а саме:
2.1. Вартість проживання у будинках Ж, Б, В, Е, З, Г:

1 особа за одну добу – 120 грн.
1 особа за 12 годин –60 грн.

2.2. Вартість проживання у будинках А, Д:
1 особа за одну добу – 129 грн.
1 особа за 12 годин – 65 грн.

Відповідальні:  Тогоєва Г. М.,  головний  бухгалтер;  Даниленко В. Л.,
проректор із адміністративно-господарської роботи.
Термін виконання: 03.06.2021 р.


